津商务白头

重庆市江津区商务委员会

关于转发《关于印发<2025年重庆市现代商贸流通体系试点建设项目申报指南>的通知》

的通知
各镇街、平台，有关单位：

为更好发挥财政专项资金的引导和带动作用，推动全市商务经济高质量发展，现将《重庆市商务委 重庆市财政局关于印发<2025年重庆市现代商贸流通体系试点建设项目申报指南>的通知（渝商务〔2025〕248号）转发给你们。请各镇街、平台广泛宣传，积极组织、指导本辖区内符合条件的市场主体在9月3号下午6点前按要求提交相关材料，积极争取资金支持，确保应享尽享。咨询联系方式：区商务委市场体系建设科，023-81220476。

附件:《重庆市商务委 重庆市财政局关于印发<2025年重庆市现代商贸流通体系试点建设项目申报指南>的通知（渝商务〔2025〕248号）

重庆市江津区商务委员会
                     2024年8月28日

（此件公开发布）

重庆市江津区商务委员会办公室
2024年5月21日印发

― 10 —
― 9 ―